令和３年８月１６日

 郡市区等医師会  御中

大 阪 府 医 師 会

 （公印省略）

「感染症発生動向調査情報（第３１週）」の送付について

 平素は、本会事業の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、大阪府感染症情報センターより、週報データが届きましたのでご提供

申し上げます。ご活用のほどお願い申し上げます。

コメントのピックアップ内容は府医ニュースにも掲載しており、大阪府感染症情報センターホー

ムページには、詳細な感染症発生動向状況等が掲載されています。あわせてご活用くださいますよ

うお願い申し上げます。

《 大阪府感染症情報センター ホームページ 》

 http://www.iph.pref.osaka.jp/

【問合せ先】

大阪府医師会・地域医療１課(小山)

TEL 06－6763－7012

http://www.iph.pref.osaka.jp/